
Frankoscény 
Frankoscény je mezinárodní frankofonní divadelní festival pro
studenty středních škol, který pořádá společnost Le Théâtre de
l'Imprévu. Festival vznikl v roce 2019 za podpory regionu Centre-Val
de Loire a Pardubického kraje a sdružuje amatérské frankofonní
středoškolské soubory z různých zemí. Každý rok v dubnu se téměř
130 studentů setká na scéně Východočeského divadla v Pardubicích.
Během tří dnů vystupují na jevišti, účastní se workshopů a setkání s
profesionálními herci a sledují jedno profesionální divadelní
představení.

Naše potřeby
Abychom studentům poskytli jedinečný zážitek, hledáme partnery pro
podporu organizace této akce. Máme tři typy potřeb:

Materiální podpora ve formě dárků pro účastníky (reklamní
předměty k distribuci);
Sponzorství založené na odborných dovednostech;
Finanční partnerství nebo dary.

Sponzorská brožura
3.–5. dubna 2025 | Pardubice, Česká republika

Společnost
Společnost Le Théâtre de l'Imprévu byla založena v roce 1986 Éricem
Cénatem. Jedná se o profesionální divadelní společnost se sídlem v
Orléans ve Francii, která vytváří a produkuje vlastní představení a
rozvíjí kulturní aktivity se studenty nebo vězni. Společnost působí v
České republice více než 15 let a realizovala projekty ve více než 14
zemích.



Naše závazky
Umístíme vaše logo na naše tištěné a digitální materiály
(plakáty, program apod.);
Budeme propagovat vaši organizaci na našich sociálních sítích
(sekce věnovaná prezentaci partnerů);
Spojíme vaše jméno s naší tiskovou kampaní: zmínka v tiskových
zprávách a tiskových materiálech;
Pozveme vás na festival;
Představíme vaši organizaci na zahajovacím ceremoniálu
(možnost proslovu, poděkování);
Poskytneme vám logo Frankoscény k použití ve vaší komunikaci.

Kontakt
( + 3 3 )  2 3 8  7 7  0 9  6 5

f r a n k o s c e n y @ g m a i l . c o m

w w w . n o v e f r a n k o f o n n i s c e n y . c o m

Staňte se partnerem Frankoscény
Partnerstvím s naším festivalem získáte možnost:

Být součástí kulturního a uměleckého projektu s mezinárodním
dopadem zaměřeného na mládež;
Podpořit evropský (či dokonce mezinárodní) projekt mobility
mladých lidí;
Propagovat vaši organizaci a hodnoty na mezinárodní úrovni;
Ukázat svůj závazek vůči Pardubickému kraji a představit vaši
organizaci novému publiku.

Sponzorská brožura
3.–5. dubna 2025 | Pardubice, Česká republika

https://www.google.com/search?q=thetre+de+l%27imprevu&oq=thetre+de+l%27imprevu&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIKCAEQABgKGBYYHjIICAIQABgWGB4yCAgDEAAYFhge0gEJMTE5NTNqMWo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=thetre+de+l%27imprevu&oq=thetre+de+l%27imprevu&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIKCAEQABgKGBYYHjIICAIQABgWGB4yCAgDEAAYFhge0gEJMTE5NTNqMWo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=thetre+de+l%27imprevu&oq=thetre+de+l%27imprevu&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIKCAEQABgKGBYYHjIICAIQABgWGB4yCAgDEAAYFhge0gEJMTE5NTNqMWo3qAIAsAIA&sourceid=chrome&ie=UTF-8

